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LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW

do dofinansowania w 2011 roku z budzetu panstwa
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwa ,,Narodowy Program Przebudowy Droég Lokalnych 2008-20117

Wojewdodztwo pomorskie Lista A Drogi powiatowe
Liczba zakwalifikowanych wnioskow 12 Wartos$¢ proponowanej dotacji w 2011 r. facznie 28 270 000, 00 z}
Umcm%_wm Wkiad wh Whnioskowana Liczba
Lp. Numer ewidencyjny wniosku Whnioskodawca Nazwa projektu (zadania) ° QQ o.m 201 _m W m”m:u\ ! kwota dotacji uzyskanych
rogl W LWIS-Zh w2011 w tys. zh. punktéw
(w mb.)
Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego w Koscierzynie
. s poprzez modernizacj¢ ulicy
| | ZFENPPDL.AS.7012/P-32/10 | Cmina Miejska Dworcowej, stanowiacej 1590,00 | 303900zt 3 000,00 zt 128
Koscierzyna .
podstawowy element ciagu taczacego
droge krajowa nr 20 z droga
wojewoddzkag nr 221
Przebudowa drogi powiatowej nr
1914G Sierakowice-Borucino
2 ZFENPPDL.MP.7012/P-01/10 | Powiat Kartuski obejmujaca wykonanie odnowy 11 155,00 5 000,00 zt 3 000,00 zt 124

nawierzchni oraz wykonanie
chodnikéw w obszarach zabudowy
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ZFE.NPPDL.AS.7012/P-31/10

Powiat
Wejherowski

Przebudowa odcinkéw drog
powiatowych nr 1446G
Wierzchucino - Czymanowo - Rybno
oraz nr 1443G Kolkowo - Rybno
(etap II) tacznie z przebudowa i
remontem wybranych odcinkéw na
drodze nr 1438G Zelazno - Mierzyno
- Kostkowo - Bolszewo.

4 987,00

3 691,00 zi

3 000,00 zt

119

ZFENPPDL.AS.7012/P-22/10

Powiat Gdanski

Remont drogi powiatowej nr 2202G
Lublewo - Bielkowko - Straszyn.

6 878,00

10 504,30 zt

3 000,00 zt

118

ZFENPPDL.MP.7012/P-10/10

Powiat Bytowski

Przebudowa ulicy Kaszubskiej,
Malopolskiej i Sikorskiego w
Miastku - Etap L.

1 938,00

3 000,00 z

3 000,00 zt

113

ZFENPPDL.MP.7012/P-06/10

Powiat
Starogardzki

Przebudowa drogi powiatowej nr
2707G - ul. Skarszewska w
Starogardzie Gd od przejazdu
kolejowego do skrzyzowania z ul.
Derdowskiego tacznie.

690,00

1 483,00 zt

1 483,00 zt

112

ZFE.NPPDL.AS.7012/P-17/10

Powiat Sztumski

Remont 11,721 km drog
powiatowych w celu poprawy
bezpieczenstwa ruchu drogowego
oraz spojnosci sieci drogowej
Dolnego Powisla.

11 721,00

3 024,47 z4

3 000,00 zt

107

ZFENPPDL.AS.7012/P-20/10

Powiat
Czhuchowski

Przebudowa drogi powiatowej nr
2521G od DK nr 22 do DW nr 212
na odcinku Polnica - DW nr 212 i na
ul. Sienkiewicza w Czluchowie.

7 119,00

3 954,80 zt

3 000,00 zt

106

ZFE.NPPDL.AS.7012/P-19/10

Gmina Stupsk

Przebudowa drogi powiatowej nr
1019G na odcinku Stupsk - Krepa
Stupska wraz z budowa ciagu pieszo
- rowerowego. Etap L.

2 540,00

1 900,00 zt

1 831,30 z

102
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; ; Przebudowa drogi powiatowej nr
10 | ZFE.NPPDL.AS.7012/P-26/10 Powiat Stupski 1147G Ciecholiib ~ Osowo - etap | . 3000,00 600,00 zi 600,00 zt 98
Powiat Remont drogi powiatowej nr 2331G
11 | ZFEXNPPDL.MP.7012/P-15/10 § w gminie Stegna, powiat 1 294,60 370,40 zt 370,30 zt 97
Nowodworski :
nowodworski.
QE_MWZWM_ L Przebudowa ulicy Sportowej w
12 | ZFEXNPPDL.MP.7012/P-14/10 . p Stupsku na odcinku od ulicy 1 200,00 5044,36 z 2 985,40 zt 96
(miasto na prawach g : o T
. Kaszubskiej do ulicy Cienistej.
powiatu)
SUMA:| 54 112,60 | 41 611,33 z} 28 270,00 zk
W TYM PRZEBUDOWA (9 wnioskéw): | 34 219,00 27 712,16 21 899,70
BUDOWA (0 wnioskow) 0,00 0,00 zt 0,00 zt
REMONT (3 wnioski) | 19 893,60 13 899,17 6 370,30
WOJEWODA:

Podpis przewodniczacego komisji wojewddzkiej:




